

لیگ برتر

گاف دختا وحشت
را به جان شیاطین
انداخت



منچستر یونایتد چگونه در این شرایط قرار گرفت؟ قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر حداقل هدف ممکن برای تیم اریک تن هاخ بود و به نظر می‌رسید که پس از پیروزی هفته گذشته‌اش برابر استون ویلا و ایجاد فاصله هفت امتیازی با لیورپول، این هدف تضمین شده خواهد بود.

اما این هدف هم الان روی هواست. برتری ۷ امتیازی من یونایتد نسبت به رقیب دیرینه‌اش الان فقط به یک امتیاز کاهش پیدا کرده است و تنها دلخوشی هواداران برای افزایش دوباره این اختلاف بازی معوقه‌شان است. با شکست نیوکاسل رده سوم در خانه آرسنال، یونایتد می‌توانست الان تیم سوم جدول باشد اما این تیم عوض کسب سه امتیاز، دست خالی از لندن به خانه برگشت. متهم ردیف اول این فرصت‌سوزی بزرگ هم کسی نبود جز دروازه‌بان اسپانیایی تیم که با گافی دیگر و ضربه‌ای مهلک، کمر تیمش را شکست. این شکست ویرانگر روحیه، تنها سه روز پس از باخت یک بر صفر شیاطین سرخ مقابل برایتون که با پنالتی دقیقه ۹۹ رخ داد به ثبت رسید و نکته نگران‌کننده‌تر این بود که بازیکنان تن‌هاخ کاملاً خسته به نظر می‌رسیدند. آنها فصل فرسایشی و هیجان‌انگیزی را پشت سر گذاشتند و در چهار تورنمنتی که در آن حضور داشتند تا مرحله پایانی پیشروی کردند، هر چند پیشروی نافرجام آنها در لیگ اروپا (که در یک چهارم نهایی‌اش به سویا باختند) و هر دو جام داخلی (در جام اتحادیه به فینال رفتند و قهرمان شدند و در جام حذفی به فینال رسیده‌اند) اصلی‌ترین هدف‌شان که کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا بود را به خطر انداخته است.

لیورپول و برایتون اکنون جدی‌ترین تهدیدها برای این هدف هستند و برای شیاطین سرخ این یک پایان پراسترس در انتهای فصلی است که یونایتد باید یک بار دیگر تنها به نتایج خوب بازی‌های خانگی‌اش دل ببندد چون نتایج خارج از خانه آن افتضاح است.



وین رونی:

سیتی رئال را نابود خواهد کرد

در جریان جدالی که می‌تواند جذاب‌ترین بازی فصل اروپا را رقم بزند، رئال مادرید و منچستر سیتی در چهارچوب نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل هم قرار می‌گیرند. وین رونی، اسطوره منچستر یونایتد و سرمربی فعلی دی سی یونایتد در مورد این جدال گفت: «منچستر سیتی رئال مادرید را شکست نمی‌دهد، بلکه قرار است آنها را نابود کند. از طرفی هالند را چطور می‌خواهند متوقف کنند؟ او توقف‌ناپذیر است.»



ادن هازارد:

در فکر بازنشستگی

به گزارش رلوو، ادن هازارد که در فصول اخیر افت شدیدی را تجربه کرده و دیگر آن ستاره قبل نیست، به خداحافظی از فوتبال در سال ۲۰۲۴ و پس از اتمام قراردادش با رئال مادرید فکر می‌کند. این وینگر ۳۲ ساله حس می‌کند به تمام چیزهایی که می‌توانسته است در دوران حرفه‌ای فوتبال خود طلب کند، رسیده و حال می‌تواند در باشگاه رویاهای خود از فوتبال خداحافظی کند.



برناردو سیلوا:

از مادرید ترسی نداریم

برناردو سیلوا در مصاحبه جدید خود در واکنش به تقابل حساس تیمش با رئال مادرید گفت: «احترام زیادی برای رئال مادرید قائل هستیم، بله اما ترسی از آنها نداریم. چرا باید از آنها بترسیم؟ سعی خواهیم کرد روندی که در دو ماه اخیر داشته‌ایم را حفظ کنیم. اگر رئال مادرید بازیکنانی چون مودریچ، کروس، وینیسیوس و بنزما را نداشت، برنده هیچ چیزی نمی‌شد چون پیراهن به تنهایی کاری نمی‌کند.»

میزبانی سانتیاگو برنابئو از حساس‌ترین بازی فصل اروپا

فینال در نیمه نهایی



پیش بازی

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

هیجان‌انگیزترین بازی لیگ قهرمانان اروپا فصل ۲۲/۲۳ امشب در سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد. این بازی به نوعی فینال زودرس این رقابت‌هاست و اکثر کارشناسان برنده این بازی را قهرمان قطعی این دوره اروپا می‌دانند. طول عمر تقابل‌های منچستر سیتی و رئال مادرید ۱۱ سال است و دو تیم سال ۲۰۱۲ برای اولین بار به مصاف هم رفتند و اکثر بازی‌های دو تیم جنگ بر سر رسیدن به فینال بوده است.

این فصل تیم پپ گواردیولا در مسیر سه‌گانه قرار دارد و حالا باید در بزرگترین آزمون فصل مقابل سفیدپوشان مادرید قرار بگیرد. از سوی دیگر شاگردان آنچلوتی که خیلی زود قافیه لیگ را به زوای باختند بعد از قهرمانی در کوپا دل ری به دنبال قهرمانی و رسیدن به ۱۵مین جام اروپایی خود هستند تا بتوانند فصل موفقیت‌آمیزی را پشت سر گذاشته باشند.

مادرید فصل گذشته در راه رسیدن به ۱۴مین قهرمانی دراماتیک خود در این رقابت‌ها سیتی را در همین مرحله از پیش روی برداشت. این فصل اما تیم پپ یک فرق اساسی با تیم فصل قبلش دارد آن هم حضور بچه غول نرژوی در رأس خط حمله است که با آمار هیجان‌انگیز این فصلش در لیگ برتر انگلیس چشم دنیای فوتبال را به خود دوخته است.

قطعا ارلینگ هالند بدش نمی‌آید بعد از تاریخ‌سازی در لیگ برتر اولین جام اروپایی خود را در همین فصل اول حضورش در منچستر کسب کند.

این بازیکنان را زیر نظر داشته باشید

رئال مادرید: وینیسیوس جونیور
برزیلی در حال حاضر فرم بسیار خوبی دارد و همیشه ثابت کرده هر زمان که تیم به او نیاز دارد بهترین عملکرد را از خود به جای می‌گذارد. وینی نمایش بسیار خوبی در فینال کوپا دل ری داشت و موفق شد با فرارها و مصاف‌های تک به تکش موقعیت‌های زیادی روی دروازه حریف ایجاد کند و آمار یک پاس گل و موفقیت در بیشترین دریبل و بیشترین دوئل بازی را به نام خودش ثبت کند.

منچستر سیتی: ارلینگ هالند
بدون شک ارلینگ هالند یکی از بهترین بازیکنان این فصل اروپا و لیگ برتر انگلیس به حساب می‌آید. اگر قهرمانی لیونل مسی در جام جهانی نبود، او می‌توانست مدعی اصلی کسب توپ طلا در سال ۲۰۲۳ باشد. با توجه به تعداد رکوردهایی که از جمله بالاترین رکورد گلزنی اخیر در لیگ برتر را شکسته است، ممکن است همچنان برای این عنوان شانس داشته باشد. او همچنین بهترین گلزن لیگ قهرمانان اروپا است و اصلاً برای موفقیت سیتی در این رقابت‌ها خرید شده است. او باید مرد اصلی سیتی در خط حمله باشد و به تعداد گل‌های ویرانگر خود در برابر مدافع عنوان قهرمانی اضافه کند.

اخبار کوتاه دو تیم

سفیدپوشان، فرلاند مندی را به دلیل مصدومیت و ادر میلیتائو را به دلیل محرومیت در این بازی نخواهند داشت انتظار می‌رود که به جای او، دیوید آلابا در دفاع میانی قرار بگیرد و ناچو فرناندز و یا کاماوینگا در دفاع چپ به میدان بروند.

از طرف دیگر نگرانی پپ بابت بازگشت کوین دی بروین برطرف شده و این بازیکن به بازی در نبرد استادیوم مومنثال زد، ۳۷ امتیازی شد تا به پیش‌تازیش در صدر جدول ادامه دهد.

این در حالی بود که بوکا که این فصل آمار خوبی نداشته، با ۱۸ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار دارد. بورخا در یکی از پراسترس‌ترین لحظات زندگی‌اش خونسردی خود را حفظ کرد و با فریب دادن سرخیو رومرو دروازه‌بان سابق منچستر یونایتد جرعه آغاز درگیری فیزیکی میان دو تیم را زد. استادیوم مملو از ۸۳۰۰۰ هوادار با چسبیدن توپ به تور منفجر

برنابئو خواهد رسید. تنها تردید گواردیولا در این بازی رسیدن آکه دفاع وسط خود به این بازی خواهد بود.

نکات کلیدی بازی و تقابل‌های رودرو

رئال مادرید و منچستر سیتی از نظر آمار رودرو در شرایط مساوی قرار دارند و از ۱۰ مسابقه‌ای که بین دو تیم برگزار شده است، هر دو تیم چهار بازی را برده‌اند. منچستر سیتی در ۳ بازی از ۴ بازی اخیر خود مقابل رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا دروازه خود را بسته نگه داشته و در ۳۴۶ دقیقه اخیر خود در این رقابت‌ها گلی دریافت نکرده است. رئال مادرید و منچستر سیتی: پنج مسابقه اخیر رئال مادرید ۱-۳ من سیتی - مه ۲۰۲۲ من سیتی ۳-۴ رئال مادرید - آپریل ۲۰۲۲ من سیتی ۱-۲ رئال مادرید - آگوست ۲۰۲۰ رئال مادرید ۲-۱ من سیتی - فوریه ۲۰۲۰ رئال مادرید ۰-۱ من سیتی - آپریل ۲۰۱۶

شد و اکثر هم‌تیمی‌های بورخا طوری به سمتش دویدند تا در شادی بعد از گلش شرکت کنند که انگار در فینال جام جهانی گل زده است. در این میان گویا متلک انداختن یکی از بازیکنان ریورپلاته رومرو، سرآغاز تنش پایان بازی شد. برخی از هم‌تیمی‌های بورخا به خاطر درگیری با بازیکنان بوکا جونیور نقش بر زمین شدند و خیلی زود تقریباً همه بازیکنان دو تیم با یکدیگر درگیر شدند. رومرو پس از بازی گفت: «ما بسیار ناراحت بودیم و در همان حال پالاچینو آمد تا درست توی

پپ گواردیولا پس از باخت در تنها دو بازی از ۱۵ بازی اول خود مقابل رئال مادرید در تمامی رقابت‌ها، حالا در ۳ بازی از ۶ بازی اخیر خود مقابل لوس بلانکوس به عنوان سرمربی شکست خورده است. رئال مادرید در هر سه بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا دروازه خود را بسته نگه داشته و در ۳۴۶ دقیقه اخیر خود در این رقابت‌ها گلی دریافت نکرده است. رئال مادرید و منچستر سیتی: پنج مسابقه اخیر رئال مادرید ۱-۳ من سیتی - مه ۲۰۲۲ من سیتی ۳-۴ رئال مادرید - آپریل ۲۰۲۲ من سیتی ۱-۲ رئال مادرید - آگوست ۲۰۲۰ رئال مادرید ۲-۱ من سیتی - فوریه ۲۰۲۰ رئال مادرید ۰-۱ من سیتی - آپریل ۲۰۱۶

صورت بازیکنان ما فریاد بزند «گل». من واکنشی عادی نشان دادم، رفتم کمرش را گرفتم و به او گفتم چرا این کار را می‌کنی. هم‌تیمی‌هایم فکر کردند که من می‌خواهم بجنگم و همه آمدند. در نتیجه درگیری شدید به وجود آمد، وقت‌های تلف شده در نهایت ۱۹ دقیقه باور نکردنی به طول انجامید و داور آگوستین پالاوسینو، از کیبل ایگناسیو سنسوریون و الیاس گومز از ریور میگل مرتیل، از کیبل فرناندز و نیکلاس والتینی از بوکا را اخراج کرد.

سوژه

۷ اخراجی در پرتنش‌ترین سوپرکلاسیکو سال

دعوا هیجان و جنگ تمام عیار

حتی بر اساس استانداردهای سوپرکلاسیکو، این یک پایان هیستریک برای یکی از شدیدترین رقابت‌های فوتبالی دنیا بود؛ پایان نبرد پکشنیه شب دو رقیب دیرینه پایتخت آرژانتین یعنی بوکا جونیور و ریور پلاته. اندکی پس از آنکه داور یک پنالتی دیر هنگام به سود ریور پلاته اعلام کرد و تیم میزبان هم با گلزنی از همین فرصت در دقیقه ۹۰+۳ بازی را برد، نزاعی بزرگ در زمین بازی در گرفت که پیامد آن اخراج ۶ بازیکن بود، سه بازیکن از هر یک از دو تیم.

